CÂMARA MUNICIPAL DE IPAMERI

Estado de Goiás

C.N.P.J. 36.827.103/0001-77

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo n°: 007/2023

Dispensa de Licitação n°: 005/2023

A Câmara Municipal de Ipameri, Estado de Goiás, torna público para

conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo

administrativo que tem por objeto a “Aquisição de Gêneros Alimentícios”, a fim de

atender as necessidades da Câmara Municipal.

Visando atender o disposto no §3° do art. 75 da Lei n°. 14.333/2021,

abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto para a apresentação de

propostas adicionais à municipalidade.

As propostas de preços e documentos de habilitação, deverão ser

encaminhados para o endereço eletrônico: camara@camaraipameri.go.gov.br ou

presencialmente entregues mediante protocolo situado na Av. Dr. Gomes da Frota, nº

12, Centro – Prédio Dr. Gomes da Frota, Ipameri-GO, até às 17h do dia 26 de abril de

2023.

O Edital e seus anexos podem ser visualizados no site oficial na aba

licitações.

Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima

identificado.

Ipameri/GO, 24 de abril de 2023.

Manuela dos Santos Moreira

Agente de Contratação